Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Spawacz metoda TIG i elektroda 5 100,00 PLN brutto
7Dz e otulonag z egzaminem tukasiewicz - GIT 5700,00 PLN  netto
T Zawovoweso  Numer ustugi 2025/04/01/7356/2662712 30,72 PLN brutto/h

w PRZEMYSLU

30,72 PLN netto/h

Zaktad

Doskonalenia © Przemysl / stacjonarna
Zawodowego w & Ustuga szkoleniowa
Przemyslu ® 166h

* % %k & Kk B 06.05.2025 do 30.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie adresowane jest do os6b petnoletnich, ktérzy chca uzyskac
uprawnienia w zakresie spawania metodg TIG 141-1 (wykonywanie spoin
pachwinowych blacha lub/i rura) i w zakresie spawania metoda elektroda
otulong 111-1

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 05-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 166

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnika kursu do pracy i egzaminu koricowego przed Komisjg Instytutu Spawalnictwa w zakresie
spawania metodg TIG i w zakresie spawania elektrodg otulong oraz przygotowanie do samodzielnego wykonywania prac



w zawodzie spawacz zgodnie z zasadami ochrony srodowiska.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Wiedza

- zasady spawania stali metodg TIG i Test teoretyczny

elektroda otulong,

2. Umiejetnosci Egzamin paninstwowy teoretyczny i

- przygotowac elementy do spawania praktyczny

(w tym brzegi do spawania),

3. Kompetencje spoteczne Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wspotpraca z zespotem ludzkim

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Instytut Spawalnictwa wg Normy PN-EN ISO 9606

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Gérnoslaski Instytut Technologiczny -
walidacje Instytut Spawalnictwa

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Gérnoslaski Instytut Technologiczny -

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego
g yliikuiaceg Instytut Spawalnictwa

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1. Szkolenie teoretyczne: Modut 111, 135

2. Instruktaz wstepny



3. Szkolenie praktyczne

Szkolenie przeprowadzone zostanie w wymiarze 166 godzin dydaktycznych, gdzie 1 godzina dydaktyczna wynosi 45 minut. W czas zajec
wliczone sg przerwy.

Szkolenie praktyczne obejmuje szereg éwiczen, po skofczeniu ktérych kursant opanowuje technike spawania. Kazde ¢wiczenie
poprzedza omoéwienie oraz pokaz spawania, przeprowadzony przez instruktora szkolenia. Instruktor omawiajgc ¢wiczenie objasnia jego
cel, sposoéb przygotowania materiatéw do spawania oraz podaje parametry spawania. Po przydzieleniu stuchaczom stanowisk
spawalniczych, instruktor udziela instruktazu indywidualnego i nadzoruje proces nauki spawania.

Szkolenie koriczy egzamin, przeprowadzony zgodnie z wytycznymi Instytutu Spawalnictwa oraz egzamin wewnetrzny. Warunkiem
przystapienia do egzaminu jest obecno$¢ na zajeciach (min.90%) oraz zaliczenie zaje¢ teoretycznych i praktycznych. Po zdaniu egzaminu

uczestnik szkolenia otrzymuje swiadectwo egzaminu spawacza, ksigzke spawacza wydane przez Instytut Spawalnictwa wg Normy PN-EN
1SO 9606.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

., L, . B} . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

Procesy

spajania i

pokrewne

spawaniu, Grzegorz Sielski 06-05-2025 15:00 17:30 02:30
Rysunek

techniczny w

spawalnictwie

Instruktaz

wstepny i
L. X Kazimierz
Cwiczenia 07-05-2025 07:00 15:00 08:00

. Adamek
metoda TIG 141
metoda 111

@) Cwiczenia Kazimi
metoda TIG 141 i azimierz 08-05-2025 07:00 15:00 08:00

Adamek
metoda 111

Cwiczenia -
. Kazimierz
metoda TIG 141 i 09-05-2025 07:00 15:00 08:00
Adamek
metoda 111

Rysunek

techniczny w

spawalnictwie,

Materiaty

podstawowe, Grzegorz Sielski 12-05-2025 07:30 12:30 05:00
Materiaty

dodatkowe,

Podstawy

elektrotechniki



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Podstawy

elektrotechniki,
Urzadzenia i
sprzet do
spawania,
Technika i
technologia
spawania

Grzegorz Sielski 13-05-2025

Technika i

technologia
spawania,
Niezgodnosci
spawalnicze,
kontrola i
badania ztaczy
spawanych,
Konstrukcje
spawane i jako$é

Grzegorz Sielski 14-05-2025

w spawalnictwie,
Bhp i ppoz. przy
pracach
spawalniczych

CW|czen|a. Kazimierz
metoda TIG 141 i 15-05-2025

Adamek
metoda 111

2 C’ . .
W|czen|a. Kazimierz
metoda TIG 141 16-05-2025

Adamek
metoda 111

2 (’: . .
W|czen|z'1 Kazimierz
metoda TIG 141 i 19-05-2025

Adamek
metoda 111

Cwiczenia o
. Kazimierz
metoda TIG 141 i 20-05-2025

A k
metoda 111 dame

Cwiczenia L
. Kazimierz
metoda TIG 141 21-05-2025

Adamek
metoda 111

EkFXLl Cwiczenia L
. Kazimierz
metoda TIG 141 i 22-05-2025
Adamek
metoda 111

Cwiczenia o
K
metoda TIG 141 i azimierz 23-05-2025

Adamek
metoda 111

Godzina
rozpoczecia

07:30

07:30

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

05:00

05:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

metoda TIG 141 i
metoda 111

IEE) Cwiczenia
metoda TIG 141
metoda 111

Gwiczenia

metoda TIG 141 i
metoda 111

Cwiczenia

metoda TIG 141 i
metoda 111

Bhp i
ppoz. przy
pracach
spawalniczych,
Przepisy,
wytyczne i normy
dotyczace
spawalnictwa,
Szkolenie,
egzaminowanie,
kwalifikowanie,
certyfikowanie i
uprawnienia
spawaczy

Egzamin

zewnetrzny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Kazimierz
Adamek

Kazimierz
Adamek

Kazimierz
Adamek

Kazimierz
Adamek

Grzegorz Sielski

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

26-05-2025 07:00
27-05-2025 07:00
28-05-2025 07:00
29-05-2025 07:00
30-05-2025 07:30
30-05-2025 12:00

Cena

5100,00 PLN

5100,00 PLN

30,72 PLN

30,72 PLN

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

11:45

15:15

Liczba godzin

08:00

08:00

08:00

08:00

04:15

03:15



W tym koszt walidacji brutto 600,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 600,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 600,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 600,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

O
)

122

Grzegorz Sielski

Spawalnictwo Posiada 19 lat doswiadczenia zawodowego jako spawacz Posiada wyksztatcenie
wyzsze - ukoniczona Politechnika Krakowska — Wydziat Mechaniczny — Kierunek: Mechanika i
Budowa Maszyn - ukoficzony Podyplomowy kurs dla inzynieréw dla uzyskania tytutu Europejskiego
Inzyniera Spawalnika - posiada ukonczone liczne kursy, m.in. Kurs Kontrola w Spawalnictwie
zorganizowany przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach - uczestnik licznych seminariéw z dziedziny
spawalnictwa - posiada doswiadczenie w prowadzeniu szkolenh z zakresu spawania - posiada
kwalifikacje pedagogiczne - wyktadowca na kursach z zakresu spawania zweryfikowany i
zatwierdzony przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach. - 16 lat doswiadczenia w $wiadczeniu tego
typu ustug

222

Kazimierz Adamek

Spawalnictwo - 30 lat doswiadczenia zawodowego. Posiada wyksztatcenie srednie zawodowe -
specjalnos¢ mechanik obrobka skrawaniem - kwalifikacje pedagogiczne - Instruktor Praktycznej
Nauki Zawodu - posiada uprawnienia do wykonywania prac spawalniczych - wyktadowca na kursach
z zakresu spawania zweryfikowany przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W ramach szkolenia uczestnicy otrzymujg materiaty piSmiennicze. Na czas trwania zaje¢ praktycznych, uczestnicy zostajg wyposazeni w
indywidualne $rodki ochrony osobistej, m.in.: fartuch spawalniczy, okulary spawalnicze, maski, przytbice itp.

Warunki uczestnictwa

1. Ukonczone 18 lat.

2. Wyksztatcenie minimum podstawowe.

3. Zaswiadczenie lekarskie o braku przeciwwskazan zdrowotnych do pracy na stanowisku spawacza



Informacje dodatkowe

Szkolenie konczy egzamin, przeprowadzony zgodnie z wytycznymi Instytutu Spawalnictwa oraz egzamin wewnetrzny. Warunkiem
przystapienia do egzaminu jest obecno$¢ na zajeciach (min.90%) oraz zaliczenie zaje¢ teoretycznych i praktycznych. Po zdaniu egzaminu
uczestnik szkolenia otrzymuje Swiadectwo egzaminu spawacza, ksigzke spawacza wydane przez Instytut Spawalnictwa wg Normy PN-EN
1SO 9606.

W ramach szkolenia uczestnicy otrzymujg materiaty piSmiennicze. Na czas trwania zaje¢ praktycznych, uczestnicy zostajg wyposazeni w
indywidualne $rodki ochrony osobistej, m.in.: fartuch spawalniczy, okulary spawalnicze, maski, przytbice itp.

Adres

wyb. Wybrzeze Prezydenta W. Wilsona 12
37-700 Przemysl|

woj. podkarpackie

Dogodna lokalizacja. Centrum miasta. Placowka ZDZ znajduje sig kilkaset metréw do stacji PKS i PKP. Dogodny dojazd
$rodkami komunikacji publicznej MZK (przystanek autobusowy w odlegtosci 100 m oraz najwieksza w miescie Galeria
handlowa ). Ponadto dostep do bezptatnych parkingédw w okolicy. Dojazd

do obwodnicy miasta bez korkéw.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi
e Laboratorium komputerowe

o Sale wyktadowe o powierzchni od 20 do 60 m2 kompletnie wyposazone w: Rzutnik, laptop.

Kontakt

ﬁ E-mail kursy@zdz-przemysl.com

Telefon (+48) 166 782 404

Adela Prachowska



